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SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2025 - AUTCATENDIMENTO - 09.29.21
1633001633 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSCCIACAQ S NAZARE
AGENCIA: 1633-0 CONTA: 8§6.375-0

Convenic RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Agente Arrecadador: CNC 901 Banceo do Brasil §.A.
Codigo de Barras 85880000026-1 3830038525C-6

19071625076~4 80138539216-3

Cata do pagamento 20/03/2025
Numero do Documento 07.16.25076.9013853-9
Valer Total 2.638,30

Modelo aprovado pele Ato Declaratorio Executive
Conjunto n® 01 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 032002
AUTENTICACAQ SISBB: 1.04F.3D5.B61.3D6. 31D

about:blank



. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razio Sovial .
[23.241 .854/0001-65 [ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCIAL. NOSSA SENHORA DE ]
Periodo de Apuragdo Data de Vencimento Numero do Documenta Pagar este documenta até
Fevereiro/2025 20/03/2025 07.16.25076.9013853-9 .
s 20/03/2025
Observacdes X
N° Recibo Declaragdo: 5000032144478 Valor Total do Documento
k 2.638,30.
Composicao do Documiento de Arrccadacao
Cédigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1p82 CONTR PREV DESCONTA SEGURADQ-EMPREGADO/AVULSO 2.638,38 2.638, 38
81 CP SEGURADDS - EMPREGADDS/AVULSO
PA:02/2825 Vencimento:20/83/2025
Totais 2.638,30 2.638,30
\ SENDA (Versio:5.2.3) Pagina: 171 17103/2025 08-53:56 J/
85880000026 1 383003852506 790716250764 90138539216 3 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

[ 85880000026 1 | [ 38300385250 6 | [ 79071625076 4_| [ 901385392163 |  CNPJ: 23.241.854/0001-65
Nomero:  07.16.25076.9013853-9
T U
Valor: 2.638,30




Empresa:
CNPJ:
Calculo:
Competéncia:

Complemento:

Cadigo
Folha Mensal
EMPREGADOS

70
71
75
58
73
74
64
62
69
57
76
77
65
59
72
68
54
60
55
61
66
67
56
63

Total

Sistema licencia

248 - ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA S
23241854000165

Folha Mensal, Complementar e CCT

01/02/2025

Todos

Nome do empregado

ALAIS CRISTINA FIEL MARTNS RODRIGUES
ANA CAROLINE FERNANDES GOMES SILVA
ANA GERALDA FERREIRA

ANA MARIA DOS SANTOS GERVASIO
ANDREIA FERNANDES DE SOUZA SANTOS
ATILA DANIELLE DINIZ SANDES

BARBARA ISABELA ALVES COELHO
BRENDDA VALERIA ROCHA DE SOUZA
CIBELE CRISTINA ANDRADE CUNHA
CLAUDILENE VIEIRA DE CASTRO
CRISTIANE APARECIDA DINIZ

CRISTIANE APARECIDA DINIZ

EDILENE GOMES SILVA

EDMAR PRADO BARBOSA

ELAINE JAQUELINE LUANA PIMENTEL DA CRUZ
JANAINA SILVA DE ALMEIDA

KELLY CRISTINA ALVES RODRIGUES

MARA CLEIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA
MARIA APARECIDA DE SA

MARILIA MOREIRA DOS REIS

RUTH FERREIRA DE SOUZA

SIMONE APARECIDA LOPES SOARES DE AQUINO
VANESSA DE SOUZA REIS

WEYBY TAINARA DE ALMEIDA ANDRADE
24
Contribuintes: 0
Total: 24

Empregados:

Excedente
0,00

Base calculo
37.032,08

Segurados
2.859,30

do para LABORUM CONTABILIDADE

Total:
Total:
Total:

RELAGAO DE BASES DO INSS

Base calculo Excedente
1.900,00 0,00
1.900,00 0,00
1.050,00 0,00
1.238,81 0,00
1.900,00 0,00
1.900,00 0,00
1.900,00 0,00
1.175,77 0,00
1.900,00 0,00
1.173,33 0,00

420,00 0,00

401,33 0,00

1.900,00 0,00

1.538,71 0,00

1.900,00 0,00

1.963,33 0,00

1.733,33 0,00

1.175,77 0,00

2.480,00 0,00

1.175,77 0,00

1.900,00 0,00

1.900,00 0,00

1.330,16 0,00

1.175,77 0,00

37.032,08 0,00

0,00 0,00

37.032,08 0,00
Resumo Geral das bases de INSS
Contribuintes RAT
0,00 0,00



Pagina: 1/1

Emissdo: 20/03/2025
Horas: 08:36:38

Ded.sal.mat.13 Deducbes Taxa Valor
0,00 0,00 7,80 148,23
0,00 0,00 7,80 148,23
0,00 0,00 7,50 78,75
0,00 0,00 7,50 92,91
0,00 0,00 7,80 148,23
0,00 0,00 7,80 148,23
0,00 0,00 7,80 148,23
0,00 0,00 7,50 88,18
0,00 0,00 7,80 148,23
0,00 86,67 7,50 87,99
0,00 0,00 7,50 31,50
0,00 0,00 7,50 30,09
0,00 0,00 7,80 148,23
0,00 0,00 7,52 115,71
0,00 0,00 7,80 148,23
0,00 0,00 7,84 153,92
0,00 0,00 7,69 133,22
0,00 0,00 7,50 88,18
0,00 0,00 8,08 200,43
0,00 0,00 7,50 88,18
0,00 0,00 7,80 148,23
0,00 0,00 7,80 148,23
0,00 91,00 7,50 99,76
0,00 43,33 7,50 88,18
0,00 221,00 2.859,30
0,00 0,00 0,00
0,00 221,00 2.859,30
Empresa Dedugdes Terceiros Total

0,00 221,00 0,00 2.638,30



